1

中国金融学会金融统计研究专业委员会

统专会发【2014】1 号

中国金融学会金融统计研究专业委员会关于召开

社会融资规模与金融业综合统计研讨会的通知

各有关单位：

为进一步加强社会融资规模统计分析，研究推动金融业综合统计工作，

中国金融学会金融统计研究专业委员会拟于近日召开社会融资规模与金融

业综合统计研讨会，现就具体事项通知如下：

一、会议内容

会议拟邀请部分监管机构及相关部门负责人、经济学家、统计学家就

社会融资规模理论与实践、金融业综合统计体系建设、资产管理业务及影

子银行发展等议题进行主题发言。

二、参加人员

银监会、证监会、保监会、外汇局、统计局，各综合类及金融专业类

高校，各国有商业银行、政策性银行、股份制银行，邮政储蓄银行，各城

市商业银行、城市信用社、农村合作金融机构、村镇银行、外资银行、财

 2

务公司、信托公司、金融租赁公司、资产管理公司、贷款公司、小额贷款

公司，各证券公司、基金公司和保险公司。各单位可分别指派一名参会代

表（一般为统计部门或研究部门负责人）。

三、会议时间及地点

1. 会议时间：2014 年 4 月 24 日（周四）上午 9:00，会期半天（会后

自助餐），请参会代表于 9：00 前进入会场

2. 会议地点：京西宾馆会议楼 3 层 5会议室

四、其他事项

1. 请各单位尽快确定参会人员，并于 4月 17 日 16：00 前将《社会融

资规模与金融业综合统计研讨会报名表》传真至我会秘书处，或将电子版

发送至 E-mail：cfsa@pbc.gov.cn。

2. 报名表中请注明通信地址和邮编，我们将寄送邀请函和车证（凭此

证进入京西宾馆或停车），届时请注意查收。

联系人：王芳  贾颖

电  话：010-66195553  66194073

传  真：010-66012732

中国金融学会金融统计研究专业委员会

                                 〇二 一四年四月十四日

附件：社会融资规模与金融业综合统计研讨会报名表

 3

附件

社会融资规模与金融业综合统计研讨会报名表

单位名称 部门 姓名 职务 手机号 办公电话 传真  电子邮件  通信地址